Mansus i per bunaria xn. Facit sicut superius. Mancipia xim. Megenfri- 

dus babet casam cum aliis castitiis; de prato bunaria xi, de terra 

arabili bunaria xlv, de silva minuta et pastura bunaria xvi. Mansus n 

per bunaria xn. Facit sicut superius. Mancipia mi. Balduinus babet 

casam cum aliis castitiis; de prato bunaria vi, de terra arabili bu¬ 

naria xx, de silva minuta et pastura bunaria xx. Mansus i per buna¬ 

ria xii. Facit sicut superius. Mancipia vim. 

XX. 

In Bermingabem habet mansa, cum scuria, de terra arabili buna¬ 

ria xxm, silva minuta bunaria m. Et in Edenenas de terra bunaria x ; 
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mancipia x. Omnes, excepto Iremberto, arant ad ipsam villam buna- 

ria mi, et colligunt n et ducunt ad monasterium, et cludunt virgas xv ; 

et in monasterio item omnes virgas mi, et facit unusquisque in anno 

dies xxiiii in estate. Irembertus autern arat bunaria n, et colligit i. 

Luminarii xi. Solvunt inter omnes solidos vu, denarios vin. Homi- 

nes qui faciunt in anno m dies sunt xx. 

XXI. 

In Atcona est ecclesia, ad quam solvunt vu homines de lumine 

unusquisque de cera valente denarios il. Casam indominicatam cum 

aliis castitiis ; de prato bunaria xi, de terra arabili bunaria ce, de silva 

minuta bunarium i, de pastura inculta bunaria l. Mansa xxiiii et dimi- 

dium; omnes per bunaria xii, et ille dimidius per bunaria vi, cum ser¬ 

vis xi, qui faciunt in ebdomada dies ni. Ancillæ xii faciunt ladmones xii. 

Alii ingenui faciunt n dies in ebdomada, et de illis ingenuis feminis 

xni veniunt ladmones vi et dimidius. Ad vineas carra vi. Facit unusquis¬ 

que de brace modia x, de farina vi; pulli m, ova xx. Lunarii xv, preben- 

darii vi. YVilbertus babet bunaria xii ; solvit solidos u, et prævidet 

silvam. Sunt ibi bomines qui faciunt n dies in ebdomada lxxiiii. 

Iremharius major habet casam indominicatam cum aliis castitiis ; de 

prato bunaria x, de terra arabili bunaria xxu, de pastura et silva 

minuta bunaria xv. Mansa n per bunaria xii. Facit sicut superius. Man¬ 

cipia xxin. Stillefridus habet mansum ; de prato bunaria vi et jorna- 

lemi, de terra arabili bunaria xxxv, de silva minuta bunaria vi. Man¬ 

cipia vin. Bavo babet mansum cum casa et aliis castitiis; de prato 

bunaria v et dimidium, de terra arabili bunaria xlvi etdimidium, de 

silva minuta bunaria vm. Mancipia xim. Isti unaquaque ebdomada fa¬ 

ciunt il dies. Si non caballicant, sepiunt virgas v, et in monasterio 

inter omnes virgas mi. Lodberta babet in Selem, pertinentem ad